
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 

 

WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnym  (tekst jednolity Dz. U z 2023 roku poz. 998, 1586) , zarządzam: 

 

§  1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 6/2003 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 21/2011 z dnia 8 czerwca 2011 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 52/2014 

z dnia 31 grudnia 2014roku załącznik Nr 1 „Sposób ustalenia wysokości świadczenia” 

otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich 

Urzędu Gminy  w Szczytnikach.  

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

         Wójt 

 

                   /-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr  75/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wójta Gminy Szczytniki 

 

 

SPOSÓB USTALENIA WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA 

L.p Dochód 

na osobę 

w zł/mc 

Procentowe wskaźniki do ustalenia wysokości świadczeń 

według rodzajów o których mowa w §15 ust.1 pkt 1-7 regulaminu w odniesieniu do 

Ekwiwalent 

za 1 dzień 

wypoczynku 

% 

minimalnego 

wynagrodzenia 

Minimalnego wynagrodzenia Ceny rodzaju działalności 

określonej w punktach 

pkt. 1 i 2 pkt. 3 pkt.4 pkt.5 pkt.6 pkt.7 

1 2 3 5 5 6 7 8 9 

1       do 1500 50 50 50 44 52 44 3,6 

2 1501-2000 46 46 46 40 48 40 3,3 

3 2001-2500 43 43 43 36 45 36 3,1 

4 2501-3000 40 40 40 32 43 32 2,9 

5 3001-3501 37 37 37 30 40 30 2,7 

6 3501-4000 34 34 34 26 36 26 2,5 

7 Powyżej 4001 31 31 31 22 33 22 2,3 

 

 

 

 

 

 

 

 


